(¥ha)

TN~ Nedh (1)

—HAKADD LXE QN N4 X L7 W QIR VEE T —

HMELEECQoEREV O’ veREL 24
57 RESE<ZVIRER O LuPen” BEEER
T RSOHIRSGR QS OEHKEw v ORIR0
AR RERI 0 (vl g Q1 BRI Ih o EKEh
R TR WEPQ N0 EI) N SREBIC R
200 QUOSHESHEL QLR

(=% 2 X)

BogU

KISREY (I AN NELOTNefh— O<=De) |
] AR R0 N RME DL | 0
QM BEREECRe VAN | RKMISTATN
QEIR TBM-ER P s fo W 250° sV QEEH-P" KO S XHI
LR L OIS DN —N DEH SN BYm08s 5° E<L
SHYIWVE PO NKVER D RORNERVYKUVELS
L ImRX—=2UCNR %D AHET | V2R QA8
SERERGHD LSRR 5400 0N LN\ - EI

i K PEEPERHRI+ 1 F R [+

& K #

TR A D L NI & QR QX R PHE DY S re°
TENOBN - N — D e | HQHE#0) AL [HRERS
] ©8e°

W& IRTHHENKSVMINERRKL N NS A~ T
HLOMUPIIN S0 MR SR RSOV I8L7
ANES 42 5° STHEE O W S R NTEE QU XN N 3 [N
QIS DTNEZAK « P ANEID D N ar N 2R 5 N
Oa0" v QPR EHDeBUQT SOV OwN
BQEHNMA TH-RA &/ O NEHS " XIHE
SR OV AN VIR RN LTI N NE W
o0 St Erys” MHE VBRI OHS LD @R — 29
D LD —ANEES GHEQHNQE NS e R K
ENS STV BRSO S50 R Vmiyy” 1wt
EOLNTNKRAQN A 2 M-I VR Q08 5° 4
Q7 g DR SR 0 N aONT S {IFTH S
SEPOR [I AT NELO N ] VIS RO
MERY 420 PHE<L N VNV [BQMEHE-o85°

IO



TANNEXS~Nedh (1) (HE)
ININT 3N — B N1 N\ s it S 7 ﬁ%.ﬁ.@.m..mg%
CNTI N EHR Q7 550 A 20 B 8 TR Qa0 o 45 5 O

eV D LEHKNRKE N PRV S0 2 Q7 BRI SSHIK
R OW 5 EREEITNE O B EH N 0 HIE R T A0
KM IS8 5810 0°

WE A AXKADD 2 XBQERWE IR N e bE
RV OV OIE N B (O<D O REIEVH S VAR
MEFE" 28 2~v D QORI B O R Fa0™
HFOCHEDEETRE OV QMBSO LEE TN
HE Q=DM h— RN QKER O<prsOv
21 R ) AR IR O 300 ) WS O T 0 D
TR0 By MHBE OV IRIN—DNA—R—« NF )N
" RSN N NFE SO LB SMEQN—ND
FHRTRV & —%—2 B0 AN o< RH
B0 WD 290° LA TN PO IIHEQERER
v NEEQ 2 QB MM N QXM
HEAOT B a0 87 JOHI A0 X 02 L0 $X -2
ITOEEE Q KIEEN = N\ 2 A HK D S FI-08 5 S et
R w4 ] OB IS AN N SKIETASES’
BN AR X - QHEIK R #]) QR 0 R EHE Qi
RSSO RLPEKESH N KADD L NE QNN X 3
KBTI )0 O SRR WOV aua

114<<

N7 B AKADD LR QN N A X0 O 7 ()
(Word-Index) v IBE N HER N SQ" HMEK QUL S
TNTAN AN LW ACNN-FHOO R UN) B O 0 5 p”
FHTE < O VB HEEHe ¢ KR8 0° NSy
ITOOLSK%LTi\%ak?(lﬁ%?«%f%@ s\
SHEHPN 2HK LR ®:>\:ﬂifﬁm%h%:5
LtAiwﬁfiE%EM%f $2°
#VX?thXﬁ?tuofﬁﬁwﬁ%mﬂ N’
+H | D8RV SRDVMIVTLT =2 ALV TXNTN
AT O A NER S ST RS S S S0
N BEKNIERERBREEVE SV I~ N X EQH
M X I R R R — [ERIEEn - EERRHHE] &
ROMME— ] NE B VEIKNL BOICH # 0 &v
SQEWUL R NMETFHESTUAN N NEL QUL {4
E<LETXE W EVD VOERREKIEION S
W I NEZ S N o O gk S F-D
NIE SR WHENKADD £ XEQH M N X~ (E-
Text)” oW QITERIH VIR O 4\ HiH- Q@M ¢
Wb 50

PAKANS D =X ECEH M N X <

ROVKOENENKADD £ NEBEQHWMN N4 KR ED



S NRR BNV OmEKY SER VS0 %R
PR XY ROHEMES pAXKAD £H{IND 00’
MRETI AN NSHFNERON S — RS HHHisy
HEER NEED Vo LB R0 Ne+HEL wRR’
B OV RBUNKERUIL G RHUPRONES Y
0RO VBN QS0 QRIS EPMN K A X £
ORIT A0 TR O 427 UBIIAe° &7 BAEU S s@N N
N —HEQRIKJOM oA KA {5 5 W M I SR
FERELVRQ0° HESKIMHMEL SWV2" S AXADD £
S XLNEIVEBRH IES NOKRL S ROKR
257 ROKRELST NMEKBHIR VINST HIRW
M 2ol Rk S RIBHE VS 00 SHIR LT O
BOLROVI OV PUNIKO VI SS SR NN
XA300° QRERLLLST KHIEE S EHINIRIKU R o)
VRS IR AN RERS V0T ERIEIL SR
QREMNRHIFER V2N f N KA D L XIEQHN-
X2 QIBOIE AT K& SEELR0°

T BN A XL N R A X LB O NS
PR TENN A KRN s SO S QRO K]
O BEASNUENICN HEGNE S 0SS
INERAOE 5 DR OV 0O RERVR0° i
370NN AVERER A O BIEE I 2R VIR S8 O

LANNMEEZIT N (1) (HE)

O LUHBN—LBLATNSZAN IRSEE R e v
S HE M N A X £ 9 < WHIR HE S 0 B ¢ v0° ISR IR R HE ¢ Y
SEITTD TN OERER e ) T BN 4 XA ISR | O R
#6300 VE N < KV AOR I S0~ S0 Qe 1R
T OOHEEN S VR WO WRIKNSRE 3
N e B2 VL0 NREL e Qe
AN O HIS ST w48 BN R A XKL IR RO
REoHPHERRR/OLSBRIOR K4 XKL WmE o 0mR
2" | YHIMDRHERRIQOS5° NU—BY — K-
LAY S RTINS0 Wl QIRINEY N OWVEN
SRS KAMNTDN D HIN—310-0" HEEMHE90°
4" RUE MW — 0 N v EO<NERZ[0OIPANN) J-08HE
B R00° W R NENRIN 2T BN MU~
SOHRET S U RIER VU A00° W R IBIE MBI MY~ 3T 1
PVe” BINR Y XX D3 BHo-0" 2—H1D 4
A QR © B R WE R N R RIS E R
N0 BARKADD LNXWIRR S M B LS EHE N
ORI WORECECERLERNES e’ D1
& HINT R RN KON g A ERE O SR 50 S A EE RN -
407 RHENE Y HE O W oM SBS LTUNTN -
NN L WEO-D A DT URNe°

BEN- R A X 2007 | RS MR QB HERWKOH

RIEIES



IanN NN (1) (EHE)

) VR KR BOHIKN NV MESHENKY ¢
EEIR O ST SBHOL5° RSNV IBRKSMMRSE
{0 MESHMIRUDNMODN R FEMNirQiR
SO 40 0° MRV D-PIQQ NI 5 {5 2° WwRwPDD
MY ReQRT TIANNQESEN R4 X 0 DN
MERLR® NRNE RRVORHLSD VEEVER
PRAH S FEOBL L DPNERNW FuOV-" [N
N X BB S — ] VAN LN T NS
MO N b o SRPPEERR YW 1) QNN A X Y
FEHUOMVOLQLR VIINQE MQEIERIESIVIH
QWN°

R NN B NKADD L XEQH N R A XK 8
NEHMMIMPEOLeR MIVEHIEN T HOHN K0
A KRSV BEEFEUSY SMIRLEET 5 W
OR° [ENKADD AEQMIN- A X 22— | =]
N — RS — XSV EEN R LEQHQ A X I
I 5 378407 <WpA O 0 — b — % — e WER S
| XU | A®P<ROVEQLRQR0T R0 58" X4+
A—BOOBNN LWLV WOEHAOD" TN —
QUL D 0N NRITKCRPRERL S BIFOHR <
ROERBELLELS L WORKIMRE g

IR

ORIV S W2 [HEN N X~ BN R X L— | WRNET
S ERER RS D b g QEREE VD ¢ wim X
IR O W AOQHPI R r0° JTEELR QT BN A X £ Qo
M- IRER Q000 I S 4 X TR VB Sk XL
KRR N BN N A X £ 17 I OB DR 000 AU
PO SRS X AREDL° MUIEICEOWOR
BN IROKRTS - BENE O N2 UL ESL0Q%
RO SPRRNOWDT IRy K2 STty NP
Q0° EEBEEN IHOSIR WRL [HN KX~
*EOS5 -]

AN D LRI A X 28T RN SO0 R0 1) VR TR TR 0°
PAXKANDD L QRN RIEH R—D N A —R=>—X
IS0 DN S aumdn 2437 FE 007 BN Ay X B4
HHEKO QR HIHAVRRVEDI® W K~D N+
—RO—YPENBEHETELS T ANXADD QRIS W
ROV QNN A X~ Q<RI ST I 80 F o
O MHL BNKADD L E QI N X 302 A D
VISR ML R~ BHELOERI v NI e®
M-HN AN KA D LR G M S0 0 QKM LR
BA XN D LXERSHIN N A KRNI S0 QR
5% VAN DI O QFEL R BTS00 13 ¢ R EEN-EXIH
FWRBHOW S Q0BRSS VBN BRGSO



TON S0 IREEISKHNPTAXKADD ~NBOHP
Nk X -3° R VIS ihai” HOHss
DRSS ORI LBV RHY O S ST KOS S W
OV BRI < R IR B SN QN 4 X - IR IR S
HR/NINE O VIR QR BRHD LM R
L BEUEEN S0 BHREEVRRN LD VL O BN
N A X 3R P o O W <P K0 1) AU 24800° BRI Q iz
RPN KA D LB QNN K03 K- Hsn D
MO0 QR E B R MRS X R
TIA0 D *6 85 S B0’ RRAVEEI & DV T A 1A N
HOHPQB R0 BP0 VRESYRT EEM
8 M)A QIS S BN A X LR A A r0° RIS
BeoQR MR HOHS K X~ SIRIMITHE {9 10°
e &5 VB0 V0" KIUBRONMES LS5 nu—
e R <M RKIR P S S IR S IRV & o@D 4 10 n°
KaiE O S0 NRT MQRESHERLRE VN &2
Y4500 U T4 0R° BEMN N AT X~ IR O W S ¥R K QR
[R<OTENEH o ¢ A0 NP ~6— | o T
DRSUINER WRWIB LY ERE BN X~
WER PN HIEAVRRE R R N 5000 VNI S 1y
MEON IR0 WO U RENEIES e
SN NG RECIH VEERSK N4 OV

IaNEZSNeH (1)) (HEK)

REQ QLIPS SIFE SN IR X3 2050444407 R
OBV S 2QHQRPERHSS

END v NVEXIQRBENKEAR SIS [R—M X
—=N] WLOIR-20 VAT AR H o N A X
LKAEQ QDA P AT 2N HE [N F 2P NRN
—] SEIRFY HAxAm D CEERRERRL <
ase” EEES° BHLSNE 0D LERIREITER
PR RN WENEON IR 2087 R K
K UNKRY —HIEME LW SR0R—N— « RAKADD
Lo NDKQ | EED BTN S48 % D40 D o CHID -
HEEIm O ma iR WR IKRSHKR | <R | #
TNV HBOULS R A RRS X200 4rm»”
RIS 5° WSl N D LT
RARFE [R—DPK—=N] QENREX-R WO
RN HRREN O S0 Q U re°

VAtsyAyana, KAmasUtram
digitalized by Mizue Sugita
September 1, 1998
based on the edition of
KAmasUtram with commentary of yazodhara,
dvitlyaM

saMskaraNam, nirNayasAgara

HHCR



TIANNEYSY A N (1)) (EX)

yvantrAlaya, 1900

with reference to

KAmasUtram edited by ZrldevduT Ta ZAstrlI,
Chaukhambha Sanskrit Sansthan,
saMvat 2049

Varanasi,

| ROOHNARWINL 1 RFE—RN (N7 Y)
R RN K200 B s i 50 <SRN
B “Mizue Sugita”” Qv Ov [N Db Nun—] S
m&Aﬁ%v%&Wéhfwé&@%ﬁéh@:tﬁéao
KR ROIK S BRIy X N2 OV DR/ EED
W= O 40 EER S VR0 ] R R B2 890
SV 200" ISV RRIER e N A XKKEQIR VSRR
DR 500° LRET D D0 1) QEBEM N A X o 187
BOfEuva B 00 URKREREROIVIHLIT )
KADD L 0E Q<N O VKRV LN Vi 248
BB QITRE 0 337 s QN R4 X - QENE RN
RIVEIR O L (EBHIESEM N4 X0 90
RIRH Q0 IERKEHESEH P [R—F X—-n] L8
0° IR NIRRT QRN R 30 R R
DS 5° MEERVREOSRO 2N XA D LIRE

PO

HUHN HHREVIERIRR S D &4 5° BNV
BHE LM HEREE T Q R K S B R EEE( S
S-0" U DR O VKROS5 E0RRNE RS
BN KRR R | Ve ¥ 5° WizOFEKS
R BNLRONES” HE [NFS Y NRN—] HUN
Y —HIER3 O O S 5ok S | BB BV OTR 9
SRPLLNIREL0° 0" BMNINY KL~ 8807 ok M
WVOMECEOERWEK OHP I VRSN 997 |ui
5° NEURS HERS LD VRN HRAPELSLC
MRS {80 QRELLVE O S RN IV HEEQIKE
ORI RON{R OO BRVESHDNE®

PN D LIRGT DHEULMH40MNQ [R—PK—-N] Q
BN A 227 BRERNTA O ST 4 D g N
HEOROoRe R/~ REHORKR RoEVOIN [R—1
K—+N] FRONESTS SBo” @ipN R DENRS
BN A X 2R ] 2R BB N IXEK R 20 Q5
BRAKS 2° MKSROBORLS<R Y XARR0 QP
Q10° WRT 1 RAMRERI RO QRS
DEPLERN T NN X - QIRE o KV D
O Q R KT R X~ QERNE 207 MM FEEC
LGNS QSE Y RS IRe° 2 .Q0"% NEw-
SEMN- A X B [R— > K — N K QIR0 R (bt



) AOVEEN R0 20° A K- QKR RIS
foas” SRR OIS 30 Y BRNUFELRY 20K
SHS I X NMIEEE N D {IHOTES 5 QU8R 0°
Wi BRIREE LS [P =T —na] & [N—p—
SR QBN N X B8 240 00T BT v O o R
B a0 ) 3% BT QKR v 2 RPN A X - BT
SIE-PHRH SSHEMI - 3950° 1) QLSHKETO D S 0 Q%" D
BN LRSI FHIENS BRNSEI8E 0
2% PR N — A HE Y R NIREET RN A K )
D [ = —NR] QEPN- A X7 690 M I A0 D
5 5° FNINEE SOV V0" | HEE O \WoEIRHA
WM I N KA D 28020 | KEIECRQR [ L
— L =N ] QEEMN N A X <R A2 S a3 W
QI HUN—2=NEWSL [ANHERE] & [+—Dy <+
—RE]" R A L<LE VO VIR SEET T RD ™D
2 — R — ] QEEN- N A X < Hh AL A S 0040
0% w4 HREBEREE N0 Y x HE]WRL Ve
B P A F—XENXESHIN A K- RERELS
5 se° SERE (Rm) T D — b Ibkor X TR HR I
v e RP. DasvuR.E. Emmerick 24~ »o i b#E
[N TR = NRNDR S ] QHER SN N X e~ Kilg
MR VDR N0 KFESK XM [N A 2h

TANNELS T N (1)) (HE)

{1l

NUr—] " FQE IS0 KIS ITre s il
D SBRPRe° 20N Peter Schreiner 12445 [N 2 &k
Fon) EREEEEN 60 R DN TS THREE] 4004
MO DB R bk AR EIEQHES (M) ®
| {80 o B QN TERBE N 40 R P — 2R T Qh
AKAD D LR BTN A OB KIS~ vl
¢ AR R0 D DI 0 QA0 SRR 8 1) 0 R IRHK AV 58
SIENQ R R NIKE 0 &0 D248 5 HEE VIRR Y
REN EHQERKAVOVSMN A X-ORY R D8R0
IR QESERNTAL 40 1 46 D {HI Vo0 f$aak D - LU IR 40 &
M SR RN T MM DN NN X £ QT
FOME QRQKBEVEINOL ZQNONS~ M
NP0 LS O S0 BE-20QN | IS8
RREOHRW IS5 S HEN NGO R WA QR
NOESHNBIK20R" HHTR KNV QIS8 5°
TANEPRERIENE O O AN KAD D L XE QNN A
X 0L QERHET WOV W QHIEKE DY QPN A X £ Y
YRV | R0 S RERE O Q0N Ko
L7 BEREXOHIN VR NEIS ) M BRI Ao 0 1) A A BN
ED O Q&K NG & WRHODT BN KA X
L QUSSR QIR M WOV EREIE VREE L 2T
QNN GEa JHERER U 200 Q 18 BRI BMKEH

N+



TN ANELZ =i (1) ($E)

MBEH SURKEXQHONSTEHRREVNC T ARX—%D £
L REEE OV 250 & QRN N A X 41 s D IHEERER Y
SODLQQRKI TR =N FLEHML S UrNNRR0
HOBIRR 0 EERRIKE VOV T ) GRS 0
REHONEQ SN BV VIRAOLS ST BRRES
HHK BHRKIRCEQ N S0 BN N XS 0K
ST BRVIN2QRIEOEEW NI ZNV QS
BRI DI <UD RPN N A X -
W BHOW MROEROUIEMN N K+~
B0 DT ER DRSS M D NEG W=
SBLMNN 2 QR/KRVEE RS MRS KLUINDR
SR100° HHINE <MD TEUR V00 01 50BNk
FXLQIAURNT WRARANXLQHI  HHRONZ
VIR 2 20° LSRN0 sV QERIAKE O R4
NAFR-OREN SOV I0QRIELHRCT LN N WEE
DS SERNREVEN S SREEV R PEERCKRSS
RO QNN K -3 w0 TROER ELIKKER
B0 DN ONEFELOQVEED N SV S0 R B
SMIRORPERSLS

nu-FO0O0dw

HSHND ~ NeRIXBELNED

Pnte’ BRI

nPt

IH QPN N 4 X RBEIE U QW S0 VBV L Ne° HNAREQ
0% | BUEURY 502 Q QR REEN 1 AL 5
D43 QB ERRRIKIE U O W QHEN N X - QEBI D TR
3 PR RSO PNENN N TR SRR BN N PN IS XA SRS CENE a R Y
D20’ BRSO UFEY SN R X - WBEOS 4 NE
AP0 010 5o O £0%" Sy Q£ O
SN KA WEEIVIH S0 WP I S&9
NI KDBEL SOOI TRT BTN OV
SN 1108 N L FIiX iR SH NN 4 X L R EE O
SRR SR oD~ — N\ A IRE N A 0 BIEIR
QAR | OB 220NN A I FN—-DP NS [LARF
NN+~ (PAP.TXT) 0 | DEN—IRT 3" =3+
SIZNpy —2nt—n] (PASTXT) 400 O &-02k
DZUE N R0° FHITSIRIT P 0 A 1 QK FP N 4 X
[ =% -] “Completed on November 14, 1991
/Revised version: September 16, 1994”7 v QIRiFwd O v
550° T REHSR | RR| < | KemEwE oW
BACR MR EIV I N NR2 « %>« (LINGUAL-
NET) HNEU L L QR0 Qi Nl r 2 4 o
KN A e N2 D o

16)

PAKANDD L5 NN 2R X £



NN-HOOANMME (SST SMPL. DOC)
— A. Kanazawa=1991-08-16 —

KN N 240400SST SMPL. LZH %7
ZPAP.TXT NN 2R X -
QPAS.TXT AN 2QEHON AKX £
SINDEX.BAT ik 2k

<SST SMPL. DOC ¥R~

S+ 0SNI T2 R_ROEN O WS 4
=V A NakazonoEQunn-=00nQ LK
SHENN 2R X £ 4°

WA DSITHERON DR KL URR RO
SWILL P VEMR<RONP LS #EN
SISV ERNENERI- 5 (K3KIE -2 B 16 o
SHIEHE A XA N O 0 R ofis S
M TN —AHSD T o — N 2R E
FOM I PN OO0 S Lo @0
AN R X SORED AVENELOR
H$IRENEOVR @8] RIEHSE I MRS
7 ELD RA0%)°

BN A X - QU QDI ) QrrEREN {00
IR IR A Qs M 548 5° BN A X - QIEFRHWRR Y

IAONELZO A= (1) ($HE)

MHE O LU MROHBNRO RN OIEHY” 4 .Q%4T
REFXOJNI N O IH O VDL QReR" 1)
SN N A X~ Q<K RIIBIMER R e ] VRO WO’
N QI A X AW M AR M) R TR RO B R4 D N
NREEPREYSS 500 (WL RKERELIERL VNS
AP B U OW) SR TREEOW 2 e BRI R I (U6 10°
FHIT R W QMR 4 X ] HER LR RIK M4 O Q37
| 21 M0 NN HOONQNEE0° [V L —7 —
N[ SUSHEKENB ONOHORNWCIEL RS HEEN
SEMN N X 8RN FIE-PRR2M VLUK RS R
PR VR PLSLRONEPRESMST WR HHHER g0
WK QPO N EEOSNSR WRNnU-EHOOAMIINE’
MEQF VK VEHESEI D DWPROIVIHIZORN
KD D L QREN- N 4 X 8007 REMK B ] < B RR ik 3B
MDYV SNBSS 57 VSRV IR S0
1990° PREEEERR N A O B o~ KM S FKE R 2 £240 B
SN R A K = HHIENT | K LR P o2 QEHOK
£ Q004 17 TR QBTN EIQ R U Q4R 0° MES 87
HEOUNEENSL YA+ X+ (Mmr) R HELisH
ERVIVEIN DoKW 250° FBRIEN VO W By
HERe B e (BR) wHEReH VVITE" B
SPPEHB UL SR I0QVRR N QnN-HOO AN

RSN



TONNEZS e =3 (1) (HE)

TOBNEN S WRHMES QN D WE NEEEIN K T
HTEROR O LN IR N N Q<" BERRIHNE 1 i inS
EEOWVEO Vw0002 NEXIN <« (MS-DOSE )
ROWSHCEe FIE<QIHINN £ I 42 Q
W& FREEESUO NN £~ UER e XN
QITEIHWIRA" R AN QMR K -0 0V s’ &
T Q840 QIIEMMN- N4 X~ BN R NN
(D0 WROWNDN T —2A4-0iF " HHHTIoR SN
N A AR E D W EE-0 -0 QDN L RE O SR
ROWVREKVOVE (M) 81 0R KIRNERULW
2 2 Word-Index to Sarvajfiatman’s Paficaprakriya {4
Q) °
DH—R—=NAPESCH<N Y N RN CHBERVEBLE
MR vy s LT .M. P. Mahadevan 4 ~ o3
DR NEANRNSHE [NNN D X — B NRw
o1 % (M) SIXEFER O 0L° #54 w QE Qi
FVRSDSWRN SQ [DLR—N+Hh—C xUml_EHi <
REFHBIHEH L 0BT RN & X BT SRK
D PEEHE (RED) RAQ0° 0N o | O QZRKE feind’
IR Aty —x — ] N2 Francis X. D'Salds0
(YRR 2:0° M N RNEEY HE QRS
BRI S v e R QT ERQ VR SHIHI 0 OV’

AR

WO QB Y (M) RITVFEE 2 K400 ) TR 46 £
D48 5° PhHIEEY BHISEREFEHQIEH O DN —K
FRXCUORTAING [ anh Ny N D] HERIER
RO LM VRQRER WRHEN " RO [FHser)
A 480" R (Bmp) WO VEONRES S | QT
WIR O L0 WOV BEEEZONQN IOHEWREOSVE
AR— o Wit R - BRoEHNE ST KU
HECER VR IRY dv e — R (i
) W D UBERIE0° B WA o [HE] Q
(Brm) EoNERQ D WU O R° U N NEY VS
NN A =R ST N~ IR By s
QR0 ) AN SIS B H A4S O QR n
DA QIREI-ER O S VH A0 2% WO VRIS
RIHEL ] — N DO O ERED SIS (M) RN
L0 QNI Y S 0BENIN A X 2850 Q 0 £85I 0 50
NEHRCO [ VAN QLR R AKAD DN LNXEQ
BN A X (407 (e ) WIS N HE P 0L QN I87
PN KL Q28R () X e EEHEC R < Mk
O R 48 O b 2B R Q0T AP I 4 sodng
BOOHEK EREQK « R MR SHTNER O I# 0
SR w0 BOERRNEWL N SRIESVRT BN
KAD D £ XiEQEMSIEF VI A0 L0 &07 s SHEN-2



CEIIESaY f T AN RV LHEERNEENBRRM< S’
o 1 ﬁkw MR R0 U ERI0P <
QINWEER & RO 31 VREER 0T 80° W
#%tuf BHER By R - RSN BN R A X
£ QKRR VONV Qo SRR a0 51 L°

(1) EOE NEPOR S X L VBN 4 X -0 N RER 0 IE
FOQININ T R har X~ ME MW IME D&
I QB A X M R4 O 7 %n%niru***z=;

*x %7 U SORELULS0’ TROBE SRS SR 2’
%_ﬁwgo&ﬁ@@wm\?@%%KUﬁ NRir < s
° FEPOR W X - QIRIE LfipiEi 7 HaiE Wl (1a,1b,
2a,2b&-" I-1a,ll-2a43%0) V" LR O™ — N RIS

@°
(IDEHEE S &K ¢ —XPXRe B HEdno L
50 T B O R 00

(11]) WLORES” WK LR “7 PR BAOfERL S
WX REE QDS “. 70 RE 0 O - Q i
BRI WA EKRES “ PXIRC

(BD) @&iE (REE 1R KRE) QERE “(" 0’
() A X - QREEITE" BRSNS OB HESR
L ORERY “[* % *7]7 SREVE<F0°

TANNELS N (1)) ($K)

() AE (=&

o
25

(1) 47 a0 N X N LD WETNE L OV .G S

::DDﬁJ@&@ TV %@é v;ﬁxbf%ﬁ&ub

EEMXNTR BRESKodsua— Py > 2" Bib X
NGV S QQOMITRENINRIOMN UL OL s
DR [UBBNA OV VAMBRE VOV KON
N A X ] E SRR o0 2 40 Q F 48 20°

NENRNVEN SRV IOWE O B w

b= NP —HEQEN P =R NN RN
Ot WUEQNES RNSEES (M) RERURW
SRR AP —2NGRE KO R O VO
LOREREV &0 HAROIVIN,LQ" BRESIKES
RUKTKVEB L SCEE () RERwSIo v
BORWSHR 0N BT w3 N> —=N QA

FO—REN—2RTR] Q (Bim) WL B S5 0

_o%%%#Xhﬁbnf\w\ NRECERENL T E
méntﬂfévifﬁf%ébi:)\%%%#xr

%Eé VR LD S (B w0 VD Ol

BE N 4 X - IR D 4240 aﬁbiﬁéﬂ;%ﬁ:ﬁim

W25 VSR s EHnS () IIERES

BN 0 ONERHOH M O\ RS LR

N



IAANEES e 2 (1) ($HE)

DR INA O—REN— 2R RISHMN 4 X < RE
KR W TRLT TN « AN RRIR<H 0% #K
B e BOoN%ool S NEEIN B I
~ QIRBIRE O° sb oW FHNOH<RE&Se [NH 0~
RN —2 R R] SEPMN N X 40" 02 MBS sQ 1) A7
B8~ OWRE O LT 90N BiRE S (Rkr) »
Q0 VNI LIRENELQLR0° R IREO RKT)
WHEOW [AF 0 —RD™N—2R Y RSN 4 X 30
LER N S BITQ MR ON- I K KOV S &85°
WRENS mAVHNSL NN NSTATN ORI EOW
S SHIRe° N R XK -RERT HOUNEEWSR
) B OKERS S S 50 DO N2 SSHI
NBHIRGILICK/PERSS” VHOAGQH S0 b
1000 4401 ISR O W BN A X L QIRWGEE D
WRMNAD RNEH WMIONRP &SI
507 WENQREOWNRUNNNTENT XOIQEDLOE
UMD OME L I 5 H 5 E0E Sy Svwlofiv g’
WOIEEM DR D QRILOV S N LDHKEIN O« TN
N QORI K DS 00 K o

KN nn-H00_RNIE YN O SWVHIH- QBRI R
W50 BN QIR o O N- K A X £ Q040" N F AR
NV P —2N QIENDOEER D et > NaA N 1IN

LIQ NG e

(29

<

RECHRKLIE [Dyiky Dy —R] B O FBED
i%o$%®§5%¥%#xbtu\ﬁi@%ﬁﬁ4f4ﬁ
YhH—R] QFERONLKIH-EOm LR [HK<] S~
ST — DN N — R — B R @ e X e MR O [
M) < RIU QLD A X =W [N KA D L
Mo A XA B (k) IR D — 28K ] e ¢ v v -
OORNREH NP R Wi DN k4 X 130
b Q KT QBN DN 4 RO N i 3100

(1) SSC.EXE (Cutter)
(1) SSD.EXE (Deleter of sanDhi-Dots)
(1) SSS.EXE (Sorter)
(B) SSU.EXE (Unifier)
(iH) SSB.EXE (Binder)
(%) SSF.EXE (Filter)
FREReeR (1) (1) HSnNehoangiR
N ()8 BERORMIE O EMN R4 X - £407 ($nr)

)
QKT OEHE VRS H NN £ Re° 5.Q0% <IN
LMW HECVEQES R —Hoy D 20°
[B#K ] SN R4 XN ROV MS-DOSHh o AN+ &
O (1) WEN VBN RLUSRR [RIRO] 80°



VA

() ([1) k=29 F U

oo 1

(B4 A] Vidhiviveka of Mandanamis$ra (TaraPub.Ed)pp.38-40.

p.38

YUTEAT S gasgTasd agune: wa=Ug: |

p-39

JuTRE afe yde: wmEeaETE F e | Sunde J
WegTAT:, SNSRI | FaPEasaaT wegrd: | FaATsufy-
ST |

AqcAT | SUNNHTIHTATAIAGT:  AFasa—ait gadat
p.40

o | TRt SR T e | aTfated-
fasorer TeaE yAgEREa: | @ vE o wegrdl fafgaagid-
rAa] |

(M#%B]

:p.38

praiSa.AdInAM loke pratltes tad.gatasya tad.upAdheH sambandha.grahaH /

:p.39

teSAm eva tarhi pratlteH sambandha.jJAnaM na niyogasya / upAdhayas te na
zabda.arthAH, vyabhicArAt/ pravartakas teSv anuyAyl zabda.arthaH / sarvatra’a..parity AgAt /
:14

na’etat sAram / upAdhayaz cen mAna.antara.siddhAH na*ekas teSv anvayl pravartako
p-40

niyogaH / pramANa.antara.gocaratvAt teSAM sambandha.jJAnaM na tasya / a..vidita.
viSayasya sambandhasya pratyetum a..zZakteH / ta eva ca zabda.arthA vidita.saGgatitvAn
natitare /



Sxa=fb (1) ($HEK)
ﬁzﬁbft@&@ﬁlﬁﬁﬁmé

M QIR /N EZL

SN0 BECRMNV NREVIRELSN Z0%
WO T IER SO R—-Q | K| BUEI P’
(1) 8 (]) EOWVRoHULL [HRKO] S~

FERT RAKAD D LQNIND YD LN H I 0
—INT AN e NN L9 80° XY ITH S $255S.ORD v
SORNESEN N T RWE N VR B AN
RO RAKANDD 2 XZQNIFEN 2R KA P KD

A0 S EQ WK QI SB QN — KT AN « AN
£ (0300° (1) 77 BREWCE | HE () R—2 R0

ONN L (0900° [IKATR W OHEHILT WOV N
RN LOEBHO N T N 2N | HREOMRND N L o KD L
S8 ERVOMVOESH] () © | L QIRE RN
WRER (1) (BED () B (#m) 8 H NN AN w
B 4o 8@ N N £ AT A0 Q520 (1]) 387 K0 2 v YT
SHERRERBICVESE NN LT Qe “7 7 LI D
LA’ (A)B EIILSIOE | fERY E
OFGEEER S INMIN oW | #3400 2N 404950
(IO~ O FREN () RN VKPR VEH
He® 1) QB R0 HEKHROS (k) 227 HHEK N
AR« 2= B0% B P BRI 0 Q i
SEMUEeH S | RSEHEVER ) L% s

P

7 (K) B (Bre) O WKBGSEERIOLERN Y 2
—QRVIEBER NN £ NS0 WRORWENN 2N
OVWHIAH A ) V2R IR R MKMW S HENN
R0° 1) QIRIN D" KBRS 5 ORI WIRIIS = X - 0§
77/;Wmtbfmw9fﬁ(%%ﬁ%%omom&@nmt@gt@
Va2 O LERIT o s@ KRRS04 BN N 2 NS
N MROF « A AN R4 5 (W) RO
SR{PERSSET KPP L HRRES” [TARTRN
Ay —] © () B MWENT RX~—WE OV X
208 QKRNI s@°
L0V RORNREWHEE ONG Bro<ivEwe— &
@Eﬁﬁzi%§§TOOLSiAZ;RAU/UEEMO
NN QHEARKERMNNINONY I RN 2
%o&bi%@i&f%% TS 17 KRNI T O 7
LR DEREULN S0 [R—F X —-N] QNN 4 X
+ 20" EHE (M) WE O VNS NN K- KRIR
KR FEBLOVIOP IV wun-O0_nEN HIH
QRN o Hhim DB OGRS DN S0 R
PusomdaeT IRE | OOm2YE (fr) &7 RE°
PSR ECHEO N BB QoSS [R—P X —~
5b@%%K\Eﬁﬁ%ﬁﬁ%éA%%v@%&o%%%#
L AIERIFURW 500 A D XK QUFSIY KR o0 ) U N

g0



~
o

(SHEp) (1) eV AIZFEV U

(2 C) <SSC.EXE>

praiSa. AdInAM'
38.1

AdInAM 38.1
loke 38.1

pratltes38.1
tad.gatasya  38.1
gatasya38.1
tad.upAdheH 38.1
upAdheH 38.1

sambandha.grahaH
38.1

grahaH38.1
teSAm 39.1
eva 39.1
tarhi  39.1
pratiteH 39.1

sambandha.jJAnaM
39.1

jJAnaM 39.1
na 39.1
niyogasya 39.1
upAdhayas 39.1
te 39.1
na 39.1
zabda.arthAH 39.2
arthAH39.2

(% D] <SSB.EXE>

anuyAyl 39.2
antara 39.4 40.1
anvayl 39.4
aparityAgAt  39.2
arthaH 39.2

arthA 40.2

‘ arthAH38.2

aviditaviSayasya
40.1

azakteH 40.2
AdInAM 38.1
itare  40.3
upAdhayaz 39.4
upAdhayas  39.1
upAdheH 38.1

ekas 39.4
etat 39.4
eva 39.1 40.2

gatasya38.1
gocaratvAt  40.1
grahaH38.1
ca 40.2

vyabhicArAt 39.2
pravartakas  39.2
teSv 392

anuyAyl 39.2
zabda.arthaH 39.2

arthaH 39.2
sarvatra 39.2
a..parityAgAt 39.2
parityAgAt  39.2
na 39.4
etat 39.4
sAram 39.4
upAdhayaz 394
cen 394

mAna.antara.siddhAH

39.4
antara 39.4
siddhAH 394
na 394
ekas 394
teSv 394
anvayl 39.4
pravartako 394
niyogaH 40.1

pramANa.antara.gocaratv-

At 40.1

cen 39.4

jJAnaM 39.1 40.1

ta 40.2
tadupAdheH 38.1
tadgatasya  38.1
tarhi  39.1

tasya 40.1

te 39.1
teSAm 39.1
teSAM 40.1

teSv  39.239.4

na 39.1(2) 39.4(2)

40.1 40.3

niyogaH 40.1
niyogasya 39.1
parityAgAt  39.2
pratlteH 39.1
pratltes38.1
pratyetumn 40.2

pramANAntaragocaratvA

t 40.1
pravartakas 39.2
pravartako  39.4

antara 40.1
gocaratvAt  40.1
teSAMA40.1

sambandha.jJAnaM
40.1

jJAnaM 40.1
na 40.1
tasya 40.1

a..vidita.viSayasya
40.1

vidita 40.1
viSayasya 40.2
sambandhasya 40.2

pratyetum 40.2
a..zakteH 40.2

zakteH 40.2
ta 40.2
eva 402
ca 40.2

.zabda.arthA 40.2

arthA 40.2
vidita.saGgatitvAn
40.2
saGgatitvAn 40.2
na 403

itare  40.3

praiSAdInAM 38.1

mAnAntarasiddhAH
394

loke 38.1
vidita 40.1

viditasaGgatitvAn
40.2

viSayasya 40.2
vyabhicArAt 39.2
zakteH 40.2

zabdArthaH 39.2
zabdArthA  40.2
zabdArthAH 39.2
saGgatitvAn 40.2

sambandhagrahaH
38.1
sambandhajJAnaM
39.1 40.1
sambandhasya 40.2
sarvatra 39.2
sAram 39.4

siddhAH 394



LINAINEL N2 (1) (HE)

o PN N <HRI K" TP IRIE « EHE e A D
KEQ" 2 QRSB ) 480° Tz 8" “Word
-Index to Vatsyayana’s Kamasatra (Preliminary Ver-
sion)” VOKBELZNOIRIESR" 5 O Lo K oW HERHK
60 R0 2 Y 5000

R BRSNS ] OO RN ()R |
DO (TETE~) VERPEN SAKADD X
LU0V S SIS O S IKIRR BB S
LT ANSOEBRARNNT DIDADADYOIHN R R
BRIV KUDQN VR har X REN VS ViR
PR DL R DO WO S 80° (B VWD
MAS KAUSORQB B0 MR NN QEE Y
EON RO<R IV RBLO<R[BIVEL VK24
0% BN 3 X - QIERGT2 4 O LVIEONE [R— P X —
~N] SHLKRCCERNEEE 2EHIH B O S
ESRRNT I 0 D7 B O 3 QBN IN 4 X 4 Q4910050 18
AR QEBEE IR OO Ko (BEm) AT 0E°
K<L R KPS KR M un-HOOR WK S
OV A48 O S EHIINE R 57 WSS (M)
W O ] BB | VISR O L2° W QlimkK
7 TS oM VRIS S°

N=O

B AKNS D80 - FEEEHE

PAXKADD LEIERIBRV 0N Qe (1 -
~ 4 : nyaya, laukika-nyaya, nyaya-ukti) 'JEUE){n 000
B HI950° W D NIT W S NI QI A0 107
SEERW WHNENR I VRIKLAOT VR4S FEFW
NN YOI AYRT 11000 I N S0 ES 54 0
a0 DR FINFENQER WRNWEIRESD
2 RN S N5 IVWER N OV N B
W OINEKEHBE YR OEE AP ONROLQ LR VR
MEQIWEKR" RN -2 EH N DR 1) N REILA LS
DI RQNR Y LPRELKWVEIL OV I BYQ
LRLRNUNWE HUNVQEINEERSRE HLIW
BELRS” KEIQRA S VREHY MW
LERKKQUIESR S NN KPROSVOM O NS
W° M-SRV R v OEKENN A MW" MMNSE<H
HNEVED N INAQ VRS BHEH I Hv G X
KOL2Q0Ias0° DN OV KRNFLEKERSL R4
ML QTS LrEEn QKL HfrQifH s
PEENERFOROY ST - ERCHERRNE
ORI T RS- S K R b iV v 52 0 IR
R0 QR B PR’ KB PE O |V I



MG FRESEROEKE SvoLrZXdser vt
FHRR WARNIMNIR—NT NI OB 057 sy
S<OTRHWO#” EHIHBB I W dae” AL O WHRE
SEENHNIVOLQLRN0° | DQEIER [T
HECHL EOXNSIHEKOIPEIOSM 507 walt’
W QLI QKN ER QN KouvKH N B8 2
R VHeA L Q1900 BN O VERSEINEBEQ LS
R{EIEOHW L N - ERWVERELEE RO B 1E
RDIVEE L R0° NAOREQ 0% WRBRERDOLINIR
QS RO MK AT 30°  N WHHEE QBN 4 3 o
= — KRRV R BTSN i Q
QBT BAPRKLORBIONER BREL ¢
Boww S WEQY QIR 57 AN 1 I O N RPN ERE
SEREWERY W {RBRO N HHHOHENES
B Mo A X 23 Q4R D 6 K D7 18 s B8 sl AU BN N A X
2R | RET e CETS Y YR S e IR
SR BOHOHIR - HeHl’ BE K s SG.A. Jacobs
S | ENRA VP XI-QEHEH S Q< RE N R
P40

(1) C. Jacobs, Laukikanyayaijjalih : A Handful of Popu-

lar Maxims, Curvent in Sanskrit Literature, Delhi, 1995

IanNMEEew A=k (1) (HEK)

(Reprint Ed.)

(11) Chhaninatha Mishra, Nyayokti-kosa (A Dictionary of
Nvyavas (Savings) in Sanskrit), Delhi, 1978

(111) Vaman Shivaram Apte, “A Collection of Popular
Sanskrit Maxims : Nyaya-samgrahah”, Appendix E of the
Practical Sanskrit-English Dictionary, Kyoto, 1978 (Re-
print Ed.)

(B]) Pandurang Vaman Kane, “Appendix to Section VII
Chap. XXX of History of Dharmasastra (Ancient and
Mediaeval Religious and Civil Law), Vol. V Part II, Poona,
1977 (2nd Ed.)

M RORIEKO NS QN ESERN-2TZOT Vg
BN U NHOVHEOS SR 5" (NS N KA D £ 38
o« EREEEE] SR ¢ AWK OIY L 5 VEEED
b 2N 00 TR B30 {300 QRFN- K 4 X
3 TN GED WK s ERQOR N XA D £
BT OHKEREENNVvINRe” Ky BB L5 VeEE
ONQR O LR WERT QBN N A X QB A
D 20 QRRELRN® W DB N & —ak D £
7 HEReSH E<SAN Y = VIS mHEE80° T
IR OV Y Ry VEK DN SV EEEEEE P D D

=



TN NER

2 KESHEEQ KRN U0 YEHELRL® | &
SHENKAD D £ XiRQERIR" Ao V8 SERe V10
OB 2 VHea Y WIRRIS B RO BHTR ROV
ﬁéﬁyx7)/bﬁw:m6¢ @a@%ﬁzbuail
RNY —XOQHEHRR HENTHEIWY S0EL YOLHS
IRER G- N~ N QBB N O W - B & I OIS S 0
&@i\:ﬁbcﬁa@%%ﬁ%émgfi SO KA
EEIANANSHELR BUTY 2 SHMERKEVLLVD
0 %ﬂ%ﬁ%iéﬁ@ﬁ%%@A@$%mm\é@aﬁ
HASERE S 4 NEI L R0 QUQ0° N4 IR SR
HIRHDO NN sV SRR ERRE<QEIRE 0 %" {8
M2 8200 SERNAODN QL — K EEEN00%R
HRIE L VOV BRWE<LQH — NN BESRE0NS
DM ERERNT O WY QTS HIRv Y VT Ev w0
SR « IHHE QHE LKMo IREIS O N s O R

Zex = (1) ($¥E)

BEN-EHIEE QER V0 R KO W KR U200 M VIS 5 0n°
éf\uif\%%mﬁén ﬁ@ BEOF 40 42° I
O 7 ENEL OEEN 00 QR0+ Sn

ﬁﬁ@fﬂi\%iok%)\t®%>%&@fiﬁbzo
R EECEBNE OV E<LQRIATEHNAINANL N
SH S P N O FHTRKY NMQENENRER 2

4R

NEMNAUNLRION [ DR PR 4
O SSVEHIRIRA O M S R L R T AN AN LS N =i
2 WREL LS RIERW 0N R BEE[INEweVv<H
FHIEQNUENERL SR#NSLSBmIB NnbR
0° BMNIORLRSLANNE | ROMMN K4 X - QXH#E
R 2 QHMIELR WEREME ve | RSN K

F X QRBIREBEL NAY XA REWEOHSIND
WAL DRI ARN—" EBE WRHOLLN SO
B’ %%fé%%f%ﬁ%f%ﬁAfé?f§)>\Eo:
AN QHE SR HORMEERSR” WHEIRTTN L EHAR04
SO DQ A RN W A R R T
@éi5mtn£\77/ayzﬁiﬁéb®%%f \$
BN — BTN DN QEEY 0 MHKIDN R QWS

¢y
e e (XK THEEH] Bk g | )RR
glim ] Kme

o [ER<HEREHaERk] & o Gidg | Om)°

ST B MS-DOSHEE 0 O W E# T D 1N VI <
EES!E NANERTI I NN | EEE OV S 5°
MX—2FTAR— KD Loh — N N W E S R(ER)
FEXHINQ N R P D ar N N i PIRKNR’
BN A X O NEHON-H00Qn SN SEoR



MY A — IR Y SR T B 2 0" MS-DOSER IR
IR B a050" DY NEZDK e P NN O RS 5°
L WRIME QEE QENEI" 1N L AN ~a0" BEK
D RATNLDAK P ANGY =2 KT N L0 e
ST NMEL S NP RO 420 VR R VL O
SR NU-EOORVLNERE O B & <RIBS
W SR K I X b R T A b e 3 S MR
LG D0 N 2 KIb - b ] VORREN (RNEN\Z)
PRV &02" BN EHREHE O L°
B AR D L4800 B0OAS N % OBIRVE N W 3
PR RWOHNE BB LR N KA D £
B QNN A X 4 QR IT OIS D ) s 1° W
7 Barend A. Van Nooten & Gary B. Holland, ed., Rig
Veda : A Metrically Restored Text with an Introduction
and Notes, Cambridge (Mass.) &London, 199432 [~
ADH =R QBN K cXBQmA—REREEVD
VEIPLT NN Lo N 2O HIR) MOV SN
X~ VITHE N QBN N A X £ D EP R 50 ]
NOER VOV HIMNE DTN T N e o —5h — 5407
E4o»— A RVERIP e EPRSS S’
SHRESH MY D cWEIVAHR N KA D LN K
i g PRI Q0 R A4 NN O W TR V)
ik X ~RIZQT BN KBNSV IS S &% g0
QEENEKOVT RN R EOLN S eIfvQe S’ W
OO RENBEN L S

LN (1) (HE)

SHTOHH LR [R—DP K —-IN] Qi X LR
IWEE Q90 ¢ A N\ X4 (KashiSktS. 29: 1982 <¢3rd Ed.))
VTS — PN =2 F e on—a N R =B (]
RRE) VA A AR —KeNRhy—& (| RRP) S
NHER80° WO N I DEUREKES,SVE | 81
DR BFRGS N U — -2k 900

TR EERTIRRE =V X—onN] (ORHR B EH |
m)° KR XU XES | EVOVERRUSN S50
(] RRZE T m)°

S [UHEKHEE (Nl e b Nur—)] (=8 (K
BTSN HERERN F2d | RRFEK—Pm) R
okt @R~ v Q(ER)MNEN NV IREQH
Mk A XA R 40 S SRR IR S RUEE U R Y 500°

EFERIME L4 OVEEORM I [ —FD N —2 K
TAR] SN X 33”7 “This Text is intended to be
an index of Nyaayavaarttika.” VI O v 5 o FH 48 20°

SENKADD L XBOIMNR A X 43R Qe D2 BN
NRELL S50 BoEVS0RG K LER QR
AN K -2 | O SRR /2RSS 5° MRS R0
ERORGKLERUNII D IRV ELIRS S 43
R FHHISHRE N I FEKERES | RRPHNm | o'
ORISR (KR MR S VKL S NERQR
BREMHEHRININD A —a— N2 HhQURI— %48
R AAIXKANDD L XBQIMN R K- 0 5 VErad QIR
417 IREE LR O RN ROV RN SC

1=



IanaEEe~Az (1) (HE)

S R.P,Das & R.E.Emmerick, ed., Vagbhata’s Astangahr -
dayasamhita : The romanised text accompanied by line
and word indexes, Groningen, 1998.
TSHROTAR =% DN LUNENRY S0P AKADD £
KE SN N 4 X 2 Qe in O v 5 28007 LT,
WENLE 4 OV Ay SRAREVSV SVEERK S RN
BEAEKINS OWVEROKQL | RKRENHFRV SN
T R. P. KangleQ i~ 4 X = (81 ]R) NET S 5o
R[QRORDRY = QKR SEN R F KN A2 Q
ImE N 3" QSN RIED O L 520°
This files is copyrighted by the members of the Joint
Seminar (see below). They may be freely distributed
and used for scholarly purposes, but anyone wishing to
use the files for commercial purposes must apply to
the copyright holders for permission to copy the file.
MONXSH MR e HI$#E | “copyright™ [{HEdE S IIE |
“scholarly purposes”” [##R-HQ M | “commercial pur-
poses”’ [HuL-$ok4rim | “copyright holders” {3 QHEH

N El

N7 BEHRAO D S (BErm) iR r0° s Q BRI M QT 4 R
SPYQIRIEME NI nun-HOOnIERNQ IS FiNn
SK SN RQENEN &S O NI VAR IE N
Fova MUK R/VEESNS®

m%ﬂﬁ@t{kﬁbt:ﬂaﬂ \/4/\”\4/_77H/h\]b ﬁﬂoﬂ IND — 2t

—N]ST BN R X B v R R R Ivan Kocmarek,
Language and Release : Sarvajfiatman’s Paficaprakriya,
Delhi, etc., 1985, Henry Danielson, N)&wmmm, The Essence
of Supreme Truth (Paramarthasarva) : Sanskrit Text with
Translation and Notes, Leiden, 1980 28D S 3 5 »0°

SEEHSOEIER | | IMiH=WHEE v Qx> £ NI O\

B EPLRO ) g MM NERRBEVENV S & D

L0
e

SERCOEE VTR0 HSWHES
Z0n-£00ANE | KRR | HFSIELE NRHO N (I

SR IEE T N TN o NN L0 R W R R D
BRERIE 4 SSLEXED 2 mBtmdH N = (R N\ X
AR LU~ NN A AK) RRENRT (ES

I 4 ¢ 0 $0 48 10 ° LTRIIRE oM ESRON DN R By
SORMGSEL | (R M ar— 2w TH RNy —4Aenn QTR #LM 0 RPN R 4 X - SREHN VSN
— 2T RG] SERES e | TEEECGEIRN 0N 3B NNIARNARN ORI RGOS S VOHREOREK K
B (] RREFNmD) " S -SHTE | SiEaR [ = N HEHY LML QU HIR ORI SHF OH N HE
ot — DR T ERBON R X £~ O Rrr | TREEEDEN 07 7 QIR0 D S - O OV R 5 A F-IREIH
Ha#F] < (] RREKENmD)® 17 o T NTHNQEUN BRW DL0 QEFENEOHR e
TNREROSIR R P — 2 K YRR 0K S N EEA ZT.M.P. Mahadevan, ed., Word Index to The Brahma-



sttra-bhasya of wmnwmg, 2Vols, Madras,1971-1973.

SSengaku Mayeda, Sankara’s Upadegasahasri, Critically
Edited with Introduction and Indices, Hokuseido :
Tokyo, 1973.

SFrancis X. D'Sa, ed., Word-Index to Sankara’s Gitabha
sya, Pune, 1985.

SHRSHhES [ » DNy N e D IR v
RUSERELS2QLE N LR HVARER SN[ 20
NUNZ D QNN A X L LD SV nn-HOO RN
WO WVE0S L (Bfr) (KE) Byt vERoginus
MDA 436 $o 2 53 5 °

P 0 {RVEEMN K X LR ROPVERF O QSN &0 &
A1 — NI AN KT TR D90 R QIR
WO ENEANIRVRUN S VIR QR <HI{U g
ORISR N 0 BN N A X~ @ <K REH R T
AL O KR XU — 2R EH 0 <R X QB2 EK
LSNPV BSRARE S MR TR i g T S PN

S [IAITI—RDIN—2RTR] SEN R X~V D
7 O L <HR I & O IR-PHIE N S0 500" %
— 22t~ NRY QHEEEWQEK (TaraPub.Ed., 1978)
(=RatnaPub. Ed., 1978) &5 &° IWEKKM NI |
OOm L R4 L — 2 REEU S 2 HEFEw
[EKRBEE L0 (BR) [SN—>nNQRN] (H )
(BHEKHPHIE | RRIKE+m) Sk L2 Jm Q4
QT RASOEERLL (BEm) RIS S0 B R

[}

H ey IRQIINIEN & 9O R4 S QER DO (Bemm) (1K
F) B awuE REVIOOm K &50°
B e c—2 4 \H [IERRE] (BEHR R EE
AN RO  [EEIm) S50 8RE°
EMTIRTDYDA —R[ SN N4 X~ QK OV &
TG MEE < p R DN — A XCOR Y SHET
=R R~] ZwQFEK (TaraPub. Ed., 1978) i
S4° ) QRERN T WMEBRIESNRASV SV B H K
SATACECDHRRYR O L HEKES
SRR FEEN~ MV £o208%8 SSCEXE” SSS.
EXE" SSUEXE" SSBEXEQEN oM~ N ° X
5% SSDEXESR’ w0t SSFEXERI B0 £°
VR e BERICON NN SIRER” SSCEXE
SSU.EXE’ SSB.EXE&D™—"Nm NS" SSD.EXERZ’
SSFEXERZ" SSSEXERT: #° 5% SSS.EXEN p
MR BNV EFRE LS00 A KA £ — 8
RWIERE O LIMR{OQEEN N+ 2SSS.ORDSB N &
RAN—LQNLQSKANAORD o—pHx—=Q4
SROMAJLORD" & 503N — 4 Q 2R QZIROHA.
ORD" HER+>N—-QNRSZKANAORD R F WK N
HOVERNR GEVSNV I°
NN-FHOORLRVNAN O RNINGH NN K- NED
o’ SSC-SSD-SSS-SSU-SSB-SSFA 4 0 42 e {3 50 f )
WROVER S0 A OV (M )R HE A 0@ 1) A0 M {50°
MER SRR IR EHE QN KB S QM

1= H



TANNELSY N (1) (EE) N

EXADN ~gobisedWR 5 LEIREHW nunavnn HEOHM R X8 (N2 —NRIERHD) X 2hH AR
NRQEE T N 5 00° D MY DLIEA R 2 AW~ BN A N L B
SRR UL SR S EEE N0 EEN N ¢ B WO N N — 20" BN 940 M) 40 NEEHE N 2\ 5 s0
2%" SSFDATvOW v g ° AJFO A 8Q°
7%H&nitzfﬁbftﬂitwﬂ%%”\1088+l R+ | H R ERERBEEERS | &)

OO nWEKE O S0 & KEE0R” MS-DOSN 1 N
N4 RO QLS TR SEE N N0 Vg LoE
T 5~ SR K 0 00 ° RN O < QB {9 0 DD W
N BER f 40 {8 S8 QRS A 0 1) VDM U S 0° I D
FNLANT o~ — L nn-HOO QNN RN
RETEL D v S 80 QREVTR e {RTKESD T NeD
Koo N N RE S o 0 N R 46 00°

SHHTR ) QTN LEE OV Mo | B0 EX
¥ 2w 5 v0°[kalpanalaghava~ykalpanagaurava |[{E 8
KE#E g EEs) & | <o L | Om) HKE—K
DT T 8 o 0 B

Z+)QG.A. Jacobs i 6 00" 140~ IR (0 < 1 HIHE
R ONE Bk — &4« (The Vrajajivan Indological
Studies, 2) VOVERWKW S0PQRT ¥XEFS (1)
PR RTERNVEBRKTROBR VDN A RN
SRS EVE JIScEHEREOSeR epie
° A H N B A 00

SN N PEA D0 oD WEREEE R TR 0° 0
DRI RN OBV EREURNVYICS&RLPER S
SRR RIENL OVEQHS ST T AN D £



